
Lexmark MarkNet N8230 Druckserver
GigE 1000Base-SX 10Base-FL 100Base-
FX für B2865 MB2770 MS822 MS823
MS825 MS826 MX721 MX722 XM5365
XM7355 XM7370

Artikelnummer 995160349

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Ein interner Druckserver für den Anschluss an ein 100BASE-FX- oder 1000BASE-SX-Glasfasernetzwerk über einen LC-Anschluss.
Unterstützt die TCP/IP-Anwendungsservices (IPv4, in unterstützten Druckern auch IPv6) und ist mit gängigen Betriebssystemen
kompatibel, inklusive Novell NetWare, Microsoft Windows sowie UNIX, Linux und Apple Mac OS.

Produkteigenschaften
Netzwerk/Transportprotokoll ARP, NTP, FTP, IPX/SPX, DDNS, LPR/LPD, BOOTP, AppleTalk, TCP/IP, Bonjour, IPSec,

DLC/LLC, DNS, ICMP/IP, UDP/IP, RARP, DHCP

Verschlüsselungsalgorithmus TLS, TTLS, LEAP, MD5, PEAP

Farbkategorie Silber, Grün

Netzwerk - Typ Druckserver

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Bereitgestellte Schnittstelle -
Schnittstellen

2 x 1000Base-SX - ST multi-mode - x 2
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